UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTrH

Về việc thông báo mẫu phiếu đánh

giá các nội dung dự thi của Hội thi

giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh năm học

2024 – 2025

Lâm Đồng, ngày     tháng 02 năm 2025

Kính gửi: - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị thuộc Sở.

Triển khai Kế hoạch số 1652/KH-SGDĐT ngày 01/10/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Lâm Đồng về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh

năm học 2024 - 2025, Sở GDĐT thông báo mẫu phiếu đánh giá các nội dung dự

thi của giáo viên các cấp: Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ

thông được sử dụng trong Hội thi (Mẫu phiếu kèm theo).

 Đề nghị các đơn vị thông báo cho cán bộ quản lý, giáo viên tham gia

nhiệm vụ chấm thi và giáo viên dự thi của đơn vị biết và chuẩn bị các điều kiện

để tham gia tốt Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh năm học 2024 – 2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Lợi

		Lê Thái Loan
	2025-02-27T15:06:38+0700
	Signer's office
	Lê Thái Loan
	Signing document

		Trần Đức Lợi
	2025-02-27T15:10:18+0700
	Signer's office
	Trần Đức Lợi
	Signing document

		2025-02-27T15:23:57+0700

		2025-02-27T15:23:57+0700

		2025-02-27T15:23:57+0700